
2018年度　競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）　　部局名：県北振興局 2019年3月末現在

番号 所管部局 所管課
(地方機関名) 入札日 契約日 契約の名称 落札価格(円) 契約金額(円) 契約相手の名称

（住所、氏名） 節区分 契約方法
（入札業者数）

1
県北振興局 河川課 2018年

  11月22日
2018年
  11月28日

小野川日野川水門遠隔監視設備保守点検
業務委託 3,811,000 4,115,880

佐世保市大塔町１９１６番地
２０
親和電機株式会社
代表取締役　志田　公司

委託料 一般競争入札
（1者）

2
県北振興局 管理部　会計課 2018年

  4月2日
2018年
  4月2日

平成３０年度カラーコピー等売買単価契
約 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

佐世保市比良町５番２号
株式会社エコー
代表取締役　永石　浩一郎

需用費 指名競争入札
（2者）

3
県北振興局 管理部　会計課 2018年

  4月2日
2018年
  4月2日

平成３０年度燃料等売買単価契約（局）
単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

諫早市多良見町中里４－２
株式会社イデックスリテール
西九州
代表取締役　長井　浩一郎

需用費 指名競争入札
（3者）

4
県北振興局 管理部　会計課 2018年

  4月2日
2018年
  4月2日

平成３０年度燃料等売買単価契約（吉井
） 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

佐世保市吉井町立石２５２－
７
大島石油株式会社
代表取締役　吉牟田　雄一

需用費 指名競争入札
（2者）

5
県北振興局 管理部　会計課 2018年

  4月2日
2018年
  4月2日

平成３０年度燃料等売買単価契約（田平
） 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

平戸市田平町里免２４１番地
３
アオキ石油有限会社
代表取締役　小楠　慶太

需用費 指名競争入札
（3者）

6
県北振興局 管理部　会計課 2019年

  1月22日
2019年
  1月28日

県北振興局庁舎(本館)・天満庁舎建築
物及び建築設備点検業務委託 2,000,000 2,160,000

北松浦郡佐々町鴨川免１７－
２
有限会社 丈建築事務所
代表取締役　　佐伯　勝実

委託料 指名競争入札
（8者）

7
県北振興局 管理部　総務課 2018年

  11月20日
2018年
  11月26日

平成30年度県北振興局第２回貸与被服
購入 1,503,360 1,623,628

長崎市川口町６－２９
（株）ささや
代表取締役　笹本　強志

需用費 指名競争入札
（10者）

8
県北振興局 管理部　総務課 2018年

  11月30日
2018年
  12月4日

矢峰公舎修繕工事
815,150 880,362

佐世保市春日町13-15
有限会社サンコウホーム
代表取締役　山口　博幸

需用費 指名競争入札
（6者）

9
県北振興局 管理部　総務課 2019年

  1月9日
2019年
  1月9日

県北振興局所管施設(総合庁舎・天満庁
舎・保健部庁舎)で使用する電力 11,270,359 12,171,987

長崎市城山町３－１９
九州電力 株式会社 長崎営
業所
所長　　村川　常雄

需用費 一般競争入札
（5者）

10
県北振興局 管理部　総務課 2019年

  1月25日
2019年
  1月29日

県北振興局所管施設(田平土木維持管理
事務所・大瀬戸土木維持管理事務所)で
使用する電力

3,008,850 3,249,557
東京都品川区東品川３丁目６
－５
株式会社 V-Power
代表取締役　　小室　正則

需用費 一般競争入札
（2者）

11
県北振興局 建設部　河川課 2018年

  10月23日
2018年
  10月29日

相浦川、日宇川水系水門樋門機械設備年
点検業務委託 2,330,000 2,516,400

佐賀県佐賀市伊勢町１５－１
株式会社　ミゾタ
取締役社長　井田　建

委託料 一般競争入札
（2者）

12
県北振興局 建設部　河川課 2019年

  2月19日
2019年
  2月25日

長崎県河川砂防情報システム（本土北部
）保守点検業務委託 9,250,000 9,990,000

佐世保市万徳町4-18
エコー電子工業　株式会社
代表取締役　濵武　康司

委託料 一般競争入札
（1者）

※落札金額は税抜き、契約金額は税込みで記載（ただし、単価契約の契約金額は税抜きで記載）。
※別紙の内容は、別紙の文字をクリックすると表示されます。



2018年度　競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）　　部局名：県北振興局 2019年3月末現在

番号 所管部局 所管課
(地方機関名) 入札日 契約日 契約の名称 落札価格(円) 契約金額(円) 契約相手の名称

（住所、氏名） 節区分 契約方法
（入札業者数）

13
県北振興局 建設部

県北ダム管理事務所
2018年
  6月21日

2018年
  6月26日

県北ダムゲート及び取水放流設備保守点
検業務委託 1,680,000 1,814,400

長崎市大黒町９番２２号大久
保大黒町ビル２０１号
株式会社　大島造船所　長崎
営業所
所長　財津　直也

委託料 一般競争入札
（2者）

14
県北振興局 建設部

県北ダム管理事務所
2019年
  2月22日

2019年
  2月28日

県北ダム管理設備保守点検業務委託
10,422,000 11,255,760

佐世保市万徳町4-18
エコー電子工業　株式会社
代表取締役　濵武　康司

委託料 一般競争入札
（1者）

15
県北振興局 建設部

雪浦ダム管理事務所
2019年
  2月22日

2019年
  2月27日

雪浦ダムテレメータ設備保守点検業務委
託 3,000,000 3,240,000

福岡県福岡市南区大橋１丁目
2-19
福岡芝浦電子　株式会社
代表取締役　瞿曇　義夫

委託料 一般競争入札
（1者）

16
県北振興局 建設部

大瀬戸土木維持管理事務
所

2018年
  8月1日

2018年
  8月7日

県北振興局大瀬戸土木維持管理事務所管
内道路監視業務委託 15,490,000 16,729,200

西海市西海町木場郷５６３
株式会社　クボタ
代表取締役　久保田　修

委託料 一般競争入札
（2者）

17
県北振興局 建設部

大瀬戸土木維持管理事務
所

2018年
  8月17日

2018年
  8月23日

主要地方道大島太田和線他１線航路灯・
航空障害灯設備保守点検業務委託 3,100,000 3,348,000

長崎市北陽町９３４番地６
長崎電建工業株式会社　
代表取締役　笹田　喜久雄

委託料 指名競争入札
（7者）

18
県北振興局 建設部

大瀬戸土木維持管理事務
所

2018年
  12月17日

2018年
  12月21日

主要地方道大島太田和線他１線航路灯・
航空障害灯設備保守点検業務委託 1,880,000 2,030,400

長崎市大黒町９－２２
株式会社　大島造船所　長崎
営業所
所長　財津　直也

委託料 指名競争入札
（2者）

19
県北振興局 建設部

大瀬戸土木維持管理事務
所

2019年
  2月19日

2019年
  2月25日

県北振興局大瀬戸土木維持管理事務所管
内道路監視業務委託 56,565,000 61,090,200

西海市木場郷563
株式会社　クボタ
代表取締役　久保田　修

委託料 一般競争入札
（1者）

20
県北振興局 建設部

田平土木維持管理事務所
2018年
  6月7日

2018年
  6月13日

一般県道鷹島肥前線道路修繕工事（検査
車点検業務） 2,660,000 2,872,800

佐賀県佐賀市鍋島３丁目３－
２０
株式会社　名村造船所　佐賀
営業所
所長　杉原　秀幸

委託料 一般競争入札
（5者）

21
県北振興局 建設部

田平土木維持管理事務所
2018年
  6月7日

2018年
  6月13日

主要地方道平戸生月線他２線道路修繕工
事（航空障害灯等保守点検業務） 3,300,000 3,564,000

松浦市御厨町郭公尾免字水ノ
本２８２－１
協和機電工業株式会社　松浦
営業所
所長　森田　智浩

委託料 一般競争入札
（7者）

22
県北振興局 建設部

田平土木維持管理事務所
2018年
  8月1日

2018年
  8月7日

県北振興局田平土木維持管理事務所管内
道路監視業務委託　 18,970,000 20,487,600

松浦市調川町下免６９－５
松浦建設　株式会社
代表取締役　上迫　秀人

委託料 一般競争入札
（2者）

23
県北振興局 建設部

田平土木維持管理事務所
2019年
  2月13日

2019年
  2月19日

一般国道３８３号他２線長大橋監視業務
委託 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

大村市原口町１１４８－６
株式会社　中央綜合警備保障
代表取締役　堀内　敏也

委託料 一般競争入札
（1者）

24
県北振興局 建設部　道路維持第一課 2018年

  7月11日
2018年
  7月17日

一般国道２０２号外１２線路面清掃委託
（業者持込） 6,477,000 6,995,160

佐世保市大塔町１３３９－１
株式会社　興和開発　長崎北
支店
支店長　吉津　将

委託料 指名競争入札
（8者）

※落札金額は税抜き、契約金額は税込みで記載（ただし、単価契約の契約金額は税抜きで記載）。
※別紙の内容は、別紙の文字をクリックすると表示されます。



2018年度　競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）　　部局名：県北振興局 2019年3月末現在

番号 所管部局 所管課
(地方機関名) 入札日 契約日 契約の名称 落札価格(円) 契約金額(円) 契約相手の名称

（住所、氏名） 節区分 契約方法
（入札業者数）

25
県北振興局 建設部　道路維持第一課 2018年

  9月27日
2018年
  10月3日

一般国道２０２号外４線道路維持工事（
トンネル非常用施設点検委託） 5,400,000 5,832,000

佐世保市卸本町１－１４
共新電設工業株式会社
代表取締役　向　史郎

委託料 指名競争入札
（7者）

26
県北振興局 建設部　道路維持第二課 2018年

  7月11日
2018年
  7月13日

一般国道２０４号外７線路面清掃委託（
業者持込）その２ 5,310,000 5,734,800

大村市杭出津３丁目４１８－
１
岡山建設　株式会社　
代表取締役　岡山　修

委託料 指名競争入札
（8者）

27
県北振興局 建設部　道路建設第一課 2018年

  4月5日
2018年
  4月9日

主要地方道柚木三川内線外２線道路公園
等清掃作業委託 2,800,000 3,024,000

佐世保市田の浦町１１４－２
有限会社ハート美装サービス
代表取締役　西永　龍平

委託料 指名競争入札
（7者）

28
県北振興局 建設部　道路建設第一課 2018年

  9月11日
2018年
  9月14日

県北振興局道路台帳補正委託
単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

佐世保市上町1番1号
県北土地開発株式会社
代表取締役　永尾　健二

委託料 指名競争入札
（7者）

29
県北振興局 建設部　道路建設第一課 2019年

  1月30日
2019年
  2月5日

道路台帳（データシート）補正業務委託
1,300,000 1,404,000

佐世保市上町１－１
県北土地開発株式会社
代表取締役　永尾健二

委託料 指名競争入札
（5者）

30
県北振興局 建設部　道路建設第一課 2019年

  2月6日
2019年
  2月12日

県北振興局管内道路台帳図再整備業務委
託 1,270,000 1,371,600

佐世保市上町１－１
県北土地開発株式会社
代表取締役　永尾健二

委託料 指名競争入札
（5者）

31
県北振興局 建設部　用地第二課 2018年

  5月31日
2018年
  6月6日

平成30年度登記業務委託（単価契約・
県北振興局（佐世保市北部・平戸市・松
浦市・北松浦郡地区））

単価契約
別紙のとおり

単価契約
別紙のとおり

諫早市永昌東町9-26-4
03
石橋事務所
石橋　孝作

委託料 一般競争入札
（2者）

32
県北振興局 建設部　用地第二課 2018年

  5月31日
2018年
  6月6日

平成30年度登記業務委託（単価契約・
県北振興局（佐世保市中部地区）） 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

長崎市万才町６－３４
（公社）長崎県公共嘱託登記
土地家屋調査士協会
宮脇　成芳

委託料 一般競争入札
（3者）

33
県北振興局 建設部　用地第二課 2018年

  5月31日
2018年
  6月6日

平成30年度登記業務委託（単価契約・
県北振興局（佐世保市南部・西海市・東
彼杵郡地区））

単価契約
別紙のとおり

単価契約
別紙のとおり

長崎市万才町６－３４
（公社）長崎県公共嘱託登記
土地家屋調査士協会
宮脇　成芳

委託料 一般競争入札
（4者）

34
県北振興局 雪浦ダム管理事務所 2018年

  10月30日
2018年
  11月5日

雪浦ダムゲート施設点検整備委託
1,210,000 1,306,800

長崎市大黒町９番２２号大久
保大黒町ビル２０１号
株式会社大島造船所長崎営業
所
所長　財津　直也

委託料 一般競争入札
（1者）

35
県北振興局 農林部　林業課 2018年

  6月21日
2018年
  6月27日

県営林間伐素材生産事業委託（郭公尾団
地） 6,700,000 7,236,000

北松浦郡佐々町松瀬免４６３
番地３
北松森林組合
代表理事組合長　市瀬　健爾

委託料 指名競争入札
（7者）

36
県北振興局 農林部　林業課 2018年

  10月10日
2018年
  10月15日

県営林間伐素材生産事業委託（矢岳団地
） 2,400,000 2,592,000

北松浦郡佐々町松瀬免４６３
番地３
北松森林組合
代表理事組合長　市瀬　健爾

委託料 指名競争入札
（7者）

37
県北振興局 農林部　林業課 2019年

  3月12日
2019年
  3月15日

県営林間伐素材生産事業委託（郭公尾団
地） 5,750,000 6,210,000

松浦市志佐町浦免２７５
松浦市森林組合
代表理事組合長　寺澤　優國

委託料 指名競争入札
（7者）

※落札金額は税抜き、契約金額は税込みで記載（ただし、単価契約の契約金額は税抜きで記載）。
※別紙の内容は、別紙の文字をクリックすると表示されます。



品名 規　　格 単位 落札価格 契約金額（税別）

カラーコピー A0 1枚 1,300円 1,300円

カラーコピー A1 〃 1,000円 1,000円

カラーコピー A2 〃 800円 800円

PPCコピー A0 〃 500円 500円

PPCコピー A1 〃 350円 350円

PPCコピー A2 〃 200円 200円

PPCコピー A0A1 〃 700円 700円

PPCコピー A0A2 〃 600円 600円

データモノクロ出力トレペ/コート紙 A0 〃 700円 700円

データモノクロ出力トレペ/コート紙 A1 〃 400円 400円

製本 折り 〃 10円 10円

部局名：県北振興局　管理部　会計課　　契約日：平成３０年４月２日　　契約の名称：平成３０年度カラーコピー等売買単価契約



品名 規　　格 単位 落札価格 契約金額（税別）

ガソリン レギュラー 1Ｌ 139円 139円

A重油
ミニローリー渡し
１～２ＫＬ積載車給油

〃 81円 81円

部局名：県北振興局　管理部　会計課　　契約日：平成３０年４月２日　　契約の名称：平成３０年度燃料等売買単価契約（局）



品名 規　　格 単位 落札価格 契約金額（税別）

ガソリン レギュラー 1Ｌ 135円 135円

部局名：県北振興局　管理部　会計課　　契約日：平成３０年４月２日　　契約の名称：平成３０年度燃料等売買単価契約（吉井）



品名 規　　格 単位 落札価格 契約金額（税別）

ガソリン レギュラー 1Ｌ 130円 130円

部局名：県北振興局　管理部　会計課　　契約日：平成３０年４月２日　　契約の名称：平成３０年度燃料等売買単価契約（田平）





（円）

業 務 名 単位 落札価格
契約価格
（税別）

道路台帳補正(現地調査含まない）

道路改良・交通安全（構造化データ作成） ｍ 287 287

橋梁（断面図記入含む） ｍ 335 335

防災（構造化データ作成） ｍ 215 215

舗装（構造化データ作成） ｍ 78 78

現地調査

現地調査 ｍ 435 435

施設台帳作成

施設台帳作成(現地踏査含まない） 施設 445 445

施設台帳作成(現地踏査含む） 施設 895 895

部局名：県北振興局 建設部 道路建設第一課 契約日：平成３０年９月１４日 契約の名称：県北振興局道路台帳補正













Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

